
/uJØtz/de 	 4zufz 

A TO N.° -5-8-4 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, 
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, 

CONSIDERANDO a Resolução n° 213, de 16 de fevereiro de 1993, que trata 
sobre a participação da Câmara Municipal nos eventos que especifica; 

CONSIDERANDO o 50° CONGRESSO ESTADUAL DE MUNICÍPIOS, 
JUBILEU DE OURO DOS CONGRESSOS DA ENTIDADE, a realizar-se no Guarujá, 
no período de 20 a 25 de março de 2006, pela Associação Paulista de Municípios, con-
forme comunicação a respeito, protocolado sob n° 250/06. 

CONSIDERANDO a conveniência de que a Casa se faça representar no con- 

. 	
clave; 

CONSIDERANDO a necessidade de assegurar transporte, hospedagem, 
inscrição no evento, alimentação, extras necessários de hotel e locomoção local, a todos os 
integrantes da comitiva, 

RESOLVE: 
a. nomear, compondo a Comissão de Representação, os Vereadores: DORVAL AUGUSTO 
DE LIMA e JOSÉ ROBERTO DONIZETE SEGALLA; 

b. determinar que se efetue Empenho por Estimativa em nome do Vereador Dorval Augusto 
de Lima, com a anuência do Vereador José Roberto Donizete Segalia, com a finalidade de 
servir de suporte a reembolso dos dispêndios, em quantia suficiente para suportar o reembol-
so das despesas com transporte, inscrição no evento, hospedagem, alimentação, extras ne-
cessários de hotel e locomoção local, tudo sujeito a apresentação de documentação hábil, 
no prazo de 15 (quinze) dias contados do encerramento do evento, para processamento do 
respectivo reembolso. 

o Campo Limpo Paulista, 17 de março de 2006. 

A Mmara 

APresidente 	
izPedr 

1a  Secretario 	 2° Secretario 

arade 	ncio 
1° Vice-Presidente 

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal aos dezessete dias do mêp(1e março do ano de 
dois mil e seis. 

José Benç6/fizzato 

Diretor Secretaria 
/ 


